Johann Quistorp

Programma Rectoris Academici Johannis Quistorpii, D. Theolog. ... Quo, ad eundum Exequias Beate Mortuo Dn. Henrico Schützen/ Hereditario in Großen Stove/ Literatos & literatorum fauto- omnes invitat : [P.P. Rostochii, sub Sigillo Academiae, d. VII. Febr. Anno 1560.]

Rostochi[i]: Kilius, [1660]

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn774782609>

Druck Freier  Zugang

Q v i s t o r p , J. ,

i n

H. S c h ü t z e .

R o s t o c k , (1 6 6 0 ?) .

23.

PROGRAMMA
RECTORIS ACADEMICI
JOHANNIS QVISTORPII.
D. ΘΕΟΛΟΓ. Past. J. & Prof. P.

Quo,
ad eundum
EXEQVIAS

BEATE MORTUO

DN. HENRICO

S̄hützen/
Hereditario in Großen Stöbe/

Literatos & literatorum fauto-
mnes, invitat.

Rostochi,

Typis Heredum NICOLAI KILII, Acad. Typ.

1660

АНДРЕЙ
СИМЕОНОВИЧ
ПРИТАЧОВИЧ
ПАСКАЛЬ ПАУЛ

САКСОНІЯ

СЛОВІА

БІЛГІЯ

ІЛЛІА СІГ

Енгліш Енгліш

Іспанія Іспанія

Італія Італія

Лютер

Раджакія Раджакія

RECTOR
JOHANNES QVISTORPIUS.

SI Viro, dum vixit, honestissimo integerrimoq; SHENRICO Schützen / cui hanc scribēdi hodiē operam impendimus, vocis editā copia, ut negata est, ita nunc defuncto redderetur, haud dubie usurparet non illa querula hieromartyris verba, *Domine in qua nos reservasti tempora, sed ista, cum iudicio latet & gratia prædicationis conjuncta, Domine quibus me temporibus eripiisti.* Etsi enim quod vetustis illis fuit longe verissimum, id hisce nostris non verūm esse non possit, quibus non solum communes nostri generis miseriaz, sed & gentium ac civitatum peculiares ac propriaz, velut agmine facto, quæ data portarunt, ac terras turbine perflant, tamen haud minus rectè, imò fortè multò rectius Deo LIBERATORI gratias agunt, qui illis defuncti subducuntur, quam cui periculis expositi ac relicti, tanquam sub acie novaculae, & suam vicem miserantur & miseriam communem deplorant. Licet enim illos nihil forsitan aliud consolari possit, præter spem levamenti & mutationis (nunquam enim tam perdi-

perditè agantur res humanae, quin aliqua spes restet
quæ usq[ue] c[on]tra a[m]p[er]t[us]t[us] d[omi]n[u]s ēnd[us] ēm[er]t[us], p[ro]p[ter] s[ecundu]s u[er]o x[er]c[er]eis u[er]o
g[ra]m[mat]icis e[st]at[us]) adeò ut justissimam dolendi ac m[er]end[ia]m
caussam habere videantur ; apud hos tamen misericordiis
defunctos, ne quidem recidive ullius metus
est, qui solidam eorum felicitatem vel minimum in-
fuscare aut interpellare queat. Quid igitur est, cur
se defunctus noster, & nos ipsum aeternitatis candida-
tum, [ut] eos, qui hinc in coelestem civitatem trans-
feruntur, elegimus et appellat Latinorum Patrum anti-
quissimus Tertullianus] beatum non prædicemus,
qui & feliciter, ut communis hominum fuit ratio,
suos in hac vita annos transegit, & ut Christiano-
rum ac verè p[re]d[ic]torum est hominum, fide verâ instru-
ctus, spe certâ fultus, patientiâ non morosâ munis-
tus, piè, fideliter, feliciter ex hac in aeternam melior-
remque vitam commigravit. Quod ut eò clarius
liqueat, seriem rei primis tantum lineis persequen-
mur. Auspicatus itaque est humanam hanc vitam
currentis seculi anno decimo quinto, V. August.
Patre quidem Viro Amplissimo D.N. JOACHIMO
Schüzen/ Urbis hujus Consule quondam gravissi-
mo & benemerentissimo ; Matre verò ELISABE-
THA Gerdes/ ornatissimâ fœminâ. Avum Pater-
num habuit D.N. NICOLAUM Schüzen/ Gustro-
viensem Senatorem ; Aviam paternam ANNAM
Steisslow/ ex nobilissimâ prosapiâ der Steisslowen/
oriun-